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Afsluttede småsager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.165
29
70
37
49
33
20
27
15

180
27
31
33
16
21
37
13
83
30
47

6.086
127
345
170
246
141
98

101
125
508
111
155
279
112
203
221
114
287
152
166

191
8
2
9
11
9
7
7
1

16
6

12
7
9

12
7
2

19
9
9

1.590
33
94
35
74
66
19
37
21
85
29
39
26
40
30
47
18
67
36
39

40
1
1
2
1
1
0
0
0
1
1
3
0
0
4
1
2
2
7
1

4.457
115
241
137
243
93
68
88
92

345
96

135
172
91
113
159
101
220
127
152

805
23
34
16
51
12
16
15
29
42
4

21
48
21
14
19
19
46
30
29

6
1
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

53
0
2
17
0
1
1
0
1
1
0
3
1
0
1
0
0
1
1
0

15.393
337
789
423
675
356
230
275
284
1.179
274
400
566
289
398
491
269
725
392
443

47
57
28

1.229
6

190
395
256

1.560
24

6
8
2

12
1

46
87
42

575
5

0
5
1
6
0

203
282
227
941
16

52
75
65

122
2

0
0
0
2
0

3
0
19
1
0

547
909
640
4.448
54


